Menstrua
suppressio.

quens et tenesmoidea, ac si partus instaret.

Femina haec quater aut quinquies in singula graviditate venam secare debuit ob symptomata plethorae. Signa graviditatis modo nulla sensit, cum alias tamen facis certo sciverat, se gravidam factam. Gravidam cum foetu masculino enormes dentium dolores pati solita erat; cum foetu autem feminino patiebatur contorsiones ventriculi.

℞. Fol. Malv.

— — altheae

Flor. Verbasc. \overline{aa} m. ij.

M. D. U. Manipulum coquat cum libr. iij. aquae per $\frac{1}{4}$. horam et colet. Quater per diem duo vascula coffeana tepide cum cochleari coffeano, sequentis; addat etiam syrupum aut mel.

℞. Nitri puri

Cremeris tartari \overline{aa} dr. ij.

M. D. U. in pyxide.

Simul secet venam in pede. Et post tres dies utatur balneo crurum tepido, admissio vapore ad corpus infimum, et demum utatur semicupiis.

HISTORIA MORBI XXXIII.

Peripneumonia biliosa.

Filia Do. z*** 19. annorum post Octobris initium friget per intervalla, caletque saepius per diem. Inappetentia, lassitudo, os mucosum, et subinde amarum, praecipue mane, capite dolet. Sitis aut nulla, aut exigua per intervalla. Nulla ventriculi aut abdominis incommoda. Alvus facilis. Sumsit decoctum graminis, taraxaci, cichorei, cum oxymelle, roob sambuci, cremore tartari et sale polychresto; sexies, octies, de-

cies

cies per diem deiecit. Minor lassitudo, exacerbationes raras et exiguas, os minus mucosum, ac persistat inappetentia, maior oris amaror. Noctes sat bonae. Die septimo vesperi pectoris oppressio accessit, dolorque in medio sterno. Die octavo sumsit emeticum; vomuit mucum leviter virentem, amarum, non admodum copiosam. Die nono appetiit, lassus est. Die decimo inappetentia rediit, nullum tamen pectoris incommodum inde post vomitum celebratum. Sumere postmodum iussa omni mane thee Holandicum, cum cremore tartari, ut alvus aperta servetur, datumque vinum rubrum bis per diem, cui rheum et radix gentiana rubra iniiciebatur. Rediit brevi et appetitus et robor corporis.

Dolor in sterno cum difficili respiratione non fuit *inflammatorius*, licet pulsus fuerit celer et sat fortis. Istud symptomaticum septimo superveniens erat *peripneumonia aut pleuritis biliosa*, quam emeticum curat, ac non venae sectio.

HISTORIA MORBI XXXIV.

Die 25. Dec.

Dma. H*** bis peperit, ultima vice ante quinque annos. Ante duos annos abortum quatuor mensium passa, post vehementiores corporis motus; diuturnum sanguinis fluxum passa est, cum duro tumore, ecque dolente in hypogastrio. Circa sextum diem Augusti huius anni, praegressa pedestri diuturna et fatigante corporis commotione, fluxum sanguinis menstruum sat copiosum patitur, quem tamen ante octo dies